
- สำเนา – 
ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 

   ที ่๐๐๓๕/๒๕๖๗  
เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ 

ภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) 
ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ 

------------------------------------------ 
              ตามประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๒๙/๒๕๖๗  เรื่อง ขยายเวลารับสมัครคัดเลือก
บุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ
เฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ เลขทีต่ำแหน่ง ๑๕๕๓-๒๕๖๗ 
จำนวน ๑ อัตรา และตามประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๓๓/๒๕๖๗ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์ 
เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาคความรู้ ความสามารถ 
ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ และเลื่อนการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็น
พนักงานมหาวิทยาลัยฯ ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ ซ่ึงดำเนนิการสอบทฤษฎีและสอบสมัภาษณ์  
ในวันพฤหัสบดีที่ ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เรียบร้อยแล้ว 
 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔ (๑๕) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาที่ ๑๖๘๖/๒๕๕๗ ลงวนัที่  
๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๗ เรือ่ง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน ประกอบกับประกาศ 
มหาวิทยาลัยบูรพาท่ี ๐๔๗๕/๒๕๖๖ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงาน
สนับสนุนวิชาการ ฉบับลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงาน
มหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) 
ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ 
 

 ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ เลขที่ตำแหน่ง ๑๕๕๓-๒๕๖๗ 
- ไม่มีผู้สอบผ่านการคัดเลือก 

      

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
     

      (ลงชื่อ)    เหมรัศม์ิ วชิรหัตถพงศ์ 
                                    (นายเหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์) 

                           ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 
                                     ผู้รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา  

      สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
  บุคลากรปฏิบัติการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


